
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Оредежская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

31.05.2019 № 06 

 

О создании и функционировании Центра цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 

 

На основании методических рекомендаций утвержденных распоряжением 

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 № Р-23 «Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию мест для реализации 

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 

естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в 

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, и дистанционных программ обучения определенных 

категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия», на 

основании письма образования и науки от 21.01.2019 г. ИЗУ-160 в рамках 

реализации мероприятий национального проекта «Образование» по 

направлению «Современная школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 

базе МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа» 

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных 

мероприятий по созданию на базе школы центра цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» в составе: 

Андреева А.С., директор школы; 

Андреева Н.Н., заместитель директора по УВР; 

Ивашева Л.К., заместитель директора по ВР; 

Секретарева В.А., главный бухгалтер; 

Себова Л.Б., учитель информатики; 

 Можейко Е.В., учитель технологии; 

Васильева В.В., учитель ОБЖ 

 



3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2022-08-10T09:41:11+0300
	Андреева Анна Сергеевна




